RILEVAZIONE TASS| ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DI STINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n° 69 del 18/06/0 9]

Comune di San Cono
San Cono (CT)

Azienda: [01 - Personale Ruolo] - Periodo elaborato: [ Agosto - 2016 ] - (Incluse FERIE)

SETTIMANA LUNGA

Ufficio
02 Servizio Tecnico Manutentivo
03 Servizio Vigilanza
SETTIMANA CORTA
Ufficio
01 Servizio Amministrativo-Culturale
02 Servizio Tecnico Manutentivo
05 Servizio Finanziario Socio Assistenziale

TOTALI

TOTALI

Dipendenti

1
1
2

Dipendenti

5
4
3
12

Azienda: [02 - P.U.C.] - Periodo elaborato: [ Agosto - 2016 ] - (Incluse FERIE)

SETTIMANA LUNGA

Ufficio
02 Servizio Tecnico Manutentivo
SETTIMANA CORTA
Ufficio
01 Servizio Amministrativo-Culturale
02 Servizio Tecnico Manutentivo
03 Servizio Vigilanza
05 Servizio Finanziario Socio Assistenziale

TOTALI

TOTALI

Dipendenti

1
1

Dipendenti

14
6
3
8

31

Giorni
Lavorativi
nel periodo

26,00
26,00
26,00

Giorni
Lavorativi
nel periodo

22,00
22,00
22,00
22,00

Giorni
Lavorativi
nel periodo

26,00
26,00

Giorni
Lavorativi
nel periodo

18,50
18,67
17,33
19,00
18,55

Giorni
Assenza
Totali

14
14

Giorni
Assenza
Totali

28
29
25
82

Giorni
Assenza
Totali

Giorni
Assenza
Totali

105
60
4
64
233

Giorni
Lavorativi
Totali

26
26
52

Giorni
Lavorativi
Totali

110
88
66

264

Giorni
Lavorativi
Totali

26
26

Giorni
Lavorativi
Totali

259
112

52
152
575

Giorni  PRESENZE %

Presenza
Totali

26
12
38

100
47
74

Giorni  PRESENZE %

Presenza
Totali

82
59
41
182

75
68
63
69

Giorni  PRESENZE %

Presenza
Totali

25
25

97
97

Giorni  PRESENZE %

Presenza
Totali

154
52
48
88

342

60
47
93
58
60

ASSENZE
%

0
53
26

ASSENZE
%

25
32
37
31

ASSENZE
%

ASSENZE
%

40
53

42
40



