Comune di San Cono

San Cono (CT)

RILEVAZIONE TASSI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n° 69 del 18/06/09]

19,00

18,55

31

64

233

152

575

88

342

58

60

42

40

Azienda: [01 - Personale Ruolo] - Periodo elaborato: [Agosto - 2016] - (Incluse FERIE)

Servizio Finanziario Socio Assistenziale

05

SETTIMANA LUNGA									
	Ufficio		Dipendenti	Giorni Lavorativi nel periodo	Giorni Assenza Totali	Giorni Lavorativi Totali	Giorni F Presenza Totali	PRESENZE %	ASSENZE %
02	Servizio Tecnico Manutentivo		1	26,00	0	26	26	100	0
03	Servizio Vigilanza		1	26,00	14	26	12	47	53
		TOTALI	2	26,00	14	52	38	74	26
SETTIMANA CORTA									
	Ufficio		Dipendenti	Giorni Lavorativi nel periodo	Giorni Assenza Totali	Giorni Lavorativi Totali	Giorni F Presenza Totali	PRESENZE %	ASSENZE %
01	Servizio Amministrativo-Culturale		5	22,00	28	110	82	75	25
02	Servizio Tecnico Manutentivo		4	22,00	29	88	59	68	32
05	Servizio Finanziario Socio Assistenziale		3	22,00	25	66	41	63	37
		TOTALI	12	22,00	82	264	182	69	31
Azienda: [02 - P.U.C.] - Periodo elaborato: [Agosto - 2016] - (Incluse FERIE) SETTIMANA LUNGA									
	Ufficio		Dipendenti	Giorni Lavorativi nel periodo	Giorni Assenza Totali	Giorni Lavorativi Totali	Giorni F Presenza Totali	PRESENZE %	ASSENZE %
02	Servizio Tecnico Manutentivo		1	26,00	1	26	25	97	3
		TOTALI	1	26,00	1	26	25	97	3
SETTIMANA CO	DRTA								
	Ufficio		Dipendenti	Giorni Lavorativi nel periodo	Giorni Assenza Totali	Giorni Lavorativi Totali	Giorni F Presenza Totali	PRESENZE %	ASSENZE %
01	Servizio Amministrativo-Culturale		14	18,50	105	259	154	60	40
02	Servizio Tecnico Manutentivo		6	18,67	60	112	52	47	53
03	Servizio Vigilanza		3	17,33	4	52	48	93	7

TOTALI